REVAL BULB

LED Riba REVAL BULB 30LED 1m 12V 7.2W 260Im 120° IP20 RGB

Tootekood 12666

See varviline LED-riba sobib mdnusa meeleolu loomiseks kuivadesse siseruumidesse.

Riba on jatkatav kokku jootmise teel. Uhe toiteploki jarele on véimalik Ghendada maksimaalselt 7-8

meetrit.

Riba tagumisel poolel on 3M kahepoolne teip, mis teeb paigaldamise eriti mugavaks. Parima pisivuse
tagamiseks ja liigse soojuse eemale juhtimiseks soovitame paigaldada koos alumiiniumprofiiliga.

Maaratud hind on 1m riba kohta.

Kaesolev toode vajab tddtamiseks toiteplokki. Selle leiad samuti LED house tootevalikust!

Varvustemperatuur
Valgusvoog
Valgusti efektiivsus Im79
Garantii
Valgusallikas

Led kiip

Brand

Toitepinge
Voimsus

Laatse nurk

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

Limf tm21

Pikkus

Laius

Korgus

Minimaalne pikkus
Pakis

Tookeskkond
Sertifikaadid

Eprel

Energiaklass

RGB RGB
260luumenit
36lm/W

5 aastat
SANAN LED
SMD5050
REVAL BULB
12V

7.2W

120°

3

IP20
50000h

L70 @25°C 50.000h
1000.0mm
10.0mm
2.1mm
100.0mm
5m

sisse

CE, RoHS
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https://ledhouse.ee/et/3/9/led-ribad
http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1254295
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